quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

AVISO DE EXTRATO DE DISTRATO

DISTRATO DO CONTRATO Nº 20/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ, CNPJ: CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001‐

30,  CONTRATADO:  ALIANÇA  VICTOR  LTDA,  INSCRITA  NO  CNPJ:  12.415.084/0001‐03.  OBJETO:  DISTRATO  DO  CONTRATO  Nº

20/2021, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DA SEDE E DO INTERIOR DO MUNICÍPIO

COM A REPOSIÇÃO DE LÂMPADAS, BRAÇOS, BASES, REATORES, LUMINÁRIAS, RELÉ FOTOELÉTRICO E CHAVES MAGNÉTICAS, BEM

COMO  REPARO,  CORREÇÃO  E  PREVENÇÃO  EM  TODO  O  SISTEMA  ELÉTRICO,  FICANDO  PORTANDO  SEM  EFEITO  TODAS  AS

CLÁUSULAS  E  CONDIÇÕES  PACTUADAS,  FIRMANDO‐SE O  DISTRATO. DATA DE ASSINATURA:  13 DE MAIO DE  2021.  AIDERLENE

ROCHA LEVI – PREFEITA MUNICIPAL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2E9AABD94472BF3EC13202ACA509A16

		2025-08-07T12:17:38-0300